בס"ד

פרוטוקול משיבת הוועדה לענייני ביקורת 5/2019 שנערכה ביום כ"ח אב תשע"ט 29/08/2019

הועדה התקיימה בלשכת המבקר בשעה 18:00

משתתפים:
ברוך שלסר יו"ר הועדה
דורון אורגיל חבר ועדה
פלורי שטרלינג חברת ועדה
שי אהרונוף מבקר העירייה

על סדר היום:

דיון בדוח מבקר העירייה לשנת 2018 פרקים 7-9

פרק 7 - ביצוע פרויקט הנגשת רובע האומנים למתחם ישפרו סנטר